в Додатку №1 та Додатку №2 до Договору про
закупівлю №112 від « 16 » квітня 2025 року.
2. Сторони дійшли згоди доповнити п.3.1 Договору
про закупівлю №112 від « 16 » квітня 2025 року та
викласти в новій редакції:« 3.1. Ціна цього Договору
становить: 1 882 211,32 грн. (Один мільйон вісімсот
вісімдесят дві тисячі двісті одинадцять гривень 32
копійки), у тому числі ПДВ 123 135,32 грн. (Сто
двадцять три тисячі сто тридцять п’ять гривень 32
копійки).
Джерело фінансування: 236166,12 грн. – кошти
обласного бюджету, 1646045,20 грн. – кошти НСЗУ.
Ціни на Товар встановлюються в національній
валюті України».